
 

 

                                                                            Zarządzenie Kanclerza 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2022 

z dnia 24 sierpnia 2022 roku 

w sprawie cennika opłat za domy studenckie Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 

Chopina na rok akademicki 2022/2023 

 

Na podstawie § 52 i 53 lit. b) Statutu UMFC (tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie 

Rektora UMFC nr 15/2021 z dnia 17 listopada 2021 roku) zarządzam co następuje: 

  

§ 1. 

Ustanawia się Cennik opłat za domy studenckie Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 

Chopina na rok akademicki 2022/2023, którego treść stanowi załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Rektora UMFC nr 44/2020 z dnia 17 sierpnia 2020 roku. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

1 października 2022 roku. 

 

          

(-) 

Paweł Sroczyński1 
 

                                                 
1 podpis Kanclerza na oryginale dokumentu 



2 

 

Załącznik do Zarządzenia Kanclerza UMFC nr 11/2021 z dnia 31.08.2022 r. 
 
 

1. Umowa najmu ze studentem zawierana jest na okres 9 miesięcy od rozpoczęcia roku akademickiego 
(01.10. do 30.06.). 

2. Najemca ma obowiązek wnoszenia miesięcznych opłat za akademik najpóźniej do dnia 10-ego za dany 
miesiąc. 

3. UMFC ma prawo odmówić zakwaterowania nawet wówczas, gdy dysponuje wolnymi pokojami, bez 
podania przyczyn odmowy.  
 

WARSZAWA 

lp. Zakwaterowane osoby Okres 
rozliczeniowy 

Za 
miejsce Cena netto Stawk

a VAT 
Cena 
brutto 

1 

Miejsce przyznane decyzją uczelnianej 
komisji 
 
Pokój wieloosobowy 
Kaucja za pokój wieloosobowy1 

Pokój jednoosobowy 
Kaucja za pokój jednoosobowy1 
 

1 miesiąc 
za 

miejsce 

 
 
 

720,002 

720,003 

1 020,002 

1 020,003 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

720,00 
720,00 

1 020,00 
1 020,00 

2 
Nocleg gościnny innej osoby w pokoju 
studenta za jego zgodą doba za 

miejsce 44,44 8% 48,00 

3 Nocleg studenta UMFC w części gościnnej doba za 
miejsce 66,002  66,00 

4 Nocleg studenta innej uczelni oraz ucznia 
(w części gościnnej)4 doba za 

miejsce 70,37 8% 76,00 

5 
Stażysta UMFC w pokoju wieloosobowym 
Stażysta UMFC w pokoju jednoosobowym 1 miesiąc za 

miejsce 

1 222,22 
 

1 666,66 

8% 
 

8% 

1 320,00 
 

1 800,00 

6 

Pracownik naukowo-dydaktyczny i 
dydaktyczny UMFC, innej uczelni lub 
szkoły (w części gościnnej)5 doba 

1-osobowy 120,37 8% 130,00 

2-osobowy 92,59 8% 100,00 

3-osobowy 66,66 8% 72,00 

7 Pozostałe osoby (w części gościnnej) doba 

1-osobowy 143,52 8% 155,00 

2-osobowy 97,22 8% 105,00 

3-osobowy 70,37 8% 76,00 

8 Wynajem pokoju 1-osobowego 
(długoterminowy) 1 miesiąc za 

miejsce 1796,30 8% 1 940,00 
 

1 Kaucja pokrywająca koszty naprawy ewentualnych zniszczeń pokoju spowodowanych przez najemcę 
wnoszona jednorazowo wraz z pierwszą opłatą miesięczną. Zwrot kaucji nastąpi po odbiorze pokoju 
dokonanym przez pracownika administracyjnego, odpowiedzialnego za dom studencki przy rozwiązaniu 
lub wygaśnięciu umowy najmu lokalu mieszkalnego. 

2  Zwolnienie z podatku  VAT 
3  Opłata bez podatku VAT 
4  Studenci innych uczelni oraz uczniowie (po okazaniu ważnej legitymacji) 
5 W szczególnie uzasadnionych przypadkach Rektor UMFC może ustalić inną opłatę za pobyt pracownika 

UMFC w części gościnnej domu studenckiego. 



3 

 

 

BIAŁYSTOK 
 

lp. 
Zakwaterowane osoby Okres 

rozliczeniowy 
Za 

miejsce 
Cena netto 

w PLN 
Stawka 

VAT 
Cena brutto 

w PLN 

1 

Miejsce przyznane 
decyzją uczelnianej 
komisji  
 
Pokój wieloosobowy 
Kaucja za pokój 
wieloosobowy1 
Kaucja za czytnik 
(,,pastylkę”) do drzwi 

1 miesiąc 
za 

miejsce 

 
 

 
440,002 
440,003 
50,00 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
440,002 
440,003 
50,00 

2 
Miejsce w domu 
studenckim  (studenci 
innych uczelni) 

1 miesiąc 
za 

miejsce 
440,00 8% 475,20 

3 

Nocleg gościnny innej 
osoby  
w pokoju studenta za 
jego zgodą 

doba 
za 

miejsce 
33,34 8% 36,00 

4 
Nocleg studenta UMFC  
w części gościnnej doba 

za 
miejsce 36,002  36,00 

5 
Nocleg studenta innej 
uczelni oraz ucznia (w 
części gościnnej)4 

doba 
za 

miejsce 
55,56 8% 60,00 

6 

Pracownicy badawczo-
dydaktyczni i dydaktyczni 
UMFC oraz innych 
uczelni  
i szkół (w części 
gościnnej)5 

doba 
za 

miejsce 64,81 8% 70,00 

7 Pozostałe osoby (w części 
gościnnej) 

doba za 
miejsce 

74,07 8% 80,00 

6 

                                                 
1Kaucja pokrywająca koszty naprawy ewentualnych zniszczeń pokoju spowodowanych przez najemcę 

wnoszona jednorazowo wraz z pierwszą opłatą miesięczną. Zwrot kaucji nastąpi po odbiorze pokoju 
dokonanym przez pracownika administracyjnego, odpowiedzialnego za dom studencki przy rozwiązaniu 
lub wygaśnięciu umowy najmu lokalu mieszkalnego i po zdaniu czytnika do drzwi. 

2 Zwolnienie z podatku VAT. 
3 Opłata bez podatku VAT. 
4 Studenci innych uczelni oraz uczniowie (po okazaniu ważnej legitymacji). 
5 W szczególnie uzasadnionych przypadkach Rektor UMFC może ustalić inną opłatę za pobyt pracownika 

UMFC w części gościnnej domu studenckiego. 
 

 


